delle tre tappe previste dalla Passeggiata turistico culturale; 

- considerato che ad ogni equipaggio è stato richiesto un contributo di partecipazione pari ad € 60,00 

(trenta/00) e che alla fine della giornata l’Automobile Club Viterbo ha raccolto quote per € 1.570,00 

(euro millecinquecentosettanta/00) complessivi; 

- considerato infine che il gestore attuale del Kartodromo di Viterbo, in considerazione dei rapporti 

istituzionali intercorrenti con l’Automobile Club di Viterbo, ha previsto un pranzo a menu fisso ad € 

25,00 (euro venticique/00) a persona, per un totale complessivo di € 1.875,00 (euro 

milleottocentosettantacinque/00) complessivi, per n.75 coperti (partecipanti e invitati dell’AC alla 

manifestazione);    

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare il pagamento della fattura emessa dalla Ditta VIT CATERING SRL relativa al pranzo offerto ai 

partecipanti e agli invitati della manifestazione Ruote nella Storia 2025 dell’Automobile Club Viterbo, per un 

totale di € 1.704,55 (euro mille settecentoquattro/55) oltre € 170,45 (euro centosettanta/45) per IVA 10%.  La 

spesa è autorizzata e stabilita in € 1704,55 (euro millesettecentoquattro/55) oltre € 170,45 (euro centosettanta/45) 

per IVA 10% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2025 – Organizzazione Eventi. 

Il Direttore 

Lino Rocchi